Протокол
заседания Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

[bookmark: _GoBack]от 9 июля 2019 г.                               Грозный                                               № 03

Председательствовал:

Зайпуллаев М.М-Я. – министр строительства и  жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики, руководитель постоянно действующей рабочей группы по противодействию терроризму в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики.

Присутствовали:

Члены рабочей группы:
Адаев Р.С-Х., Бериев Л-А.Х., Чечиев С.И., Мусаев А.Л. Бакараев Х.М., Абубакаров Т-А.А.

Повестка дня:

Анализ состояния антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения Министерства строительства и ЖКХ ЧР.

Выступили:
Зайпуллаев М.М-Я.– министр строительства и ЖКХ ЧР;
Адаев Р.С-Х. - заместитель министра строительства и ЖКХ ЧР;
Бериев Л-А.Х. - директор департамента ЖКХ;
Абубакаров Т-А.А. – начальник ГУП «Чечводоканал».

Решение:
1. Соблюдать установленный пропускной режим для физических лиц и транспортных средств, не обусловленных служебной необходимостью, на территорию объектов.
Ответственные: ГУП «Чечводоканал».
Срок исполнения: постоянно

2. Провести на местах, учения и тренировки по отработке практических действий аварийно-технических формирований на случай экстренных ситуаций.
Ответственные: ГУП «Чечводоканал».
Срок исполнения: 30 сентября 2019 года.

Секретарь рабочей группы				          	                     Л-А.Х. Бериев